
USNESENÍ 

z 24. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 18.4.2013 od 18:00 

hodin ve společenské místnosti SK Markvartice 

 

Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Ing. Petr Hodboď, Ing. Libor Kunte, Mgr. Petr Culek, 

Hana Didíková, Jiří Zach, Miroslav Milfait, Alice Mitrušková 

 

Omluveni byli: Jana Milichovská, Jan Kopecký 

 

Usnesení č. Z 134/2013 - Návrhová komise 

Zastupitelstvo obec volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Libor Kunte, Miroslav Milfait, Jiří Zach 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
 
Usnesení č. Z 135/2013 – program 24. VZZO 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 24. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice. 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 136/2013 – rozpočtová změna č. 1 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 1 – dle důvodové zprávy. (viz. příloha) 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 137/2013 – hospodaření ZŠ za rok 2012 
Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření Základní školy Markvartice za rok 2012. 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 138/2013 – Výběrové řízení na malotraktor 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele na malotraktor firmu ENERGREEN CZ, s. r. o., který 
splnil veškeré podmínky ve II. kole Výběrového řízení, které se konalo 18.4.2013 od 16 hodin 
v zasedací místnosti Obecního úřadu. I. kolo Výběrového řízení bylo zrušeno z důvodu 
nesplněných podmínek nabídek. 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 139/2013 – záměr koupě pozemku 1885/2 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr koupě pozemku p. p. č. 1885/2 o výměře 107m².  
Cena 70,- Kč/m ². 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 140/2013 – záměr prodeje části pozemků 2869/1 a 1917 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemků p. p. č. 2869/1 a 1917 u rodinného 
domu č. p. 74. 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 141/2013 – pronájem pozemků  
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemků p.p.č 2632/5, 2827/3 a 2844/10 pí. Zdeňce 
Novákové a Karlovi Kratochvílovi do 31.12.2013 
Pro 5 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 2 se zdrželi. 
 
 



 
 
Usnesení č. Z 142/2013 – dotace na zateplení budov MŠ, ZŠ, OÚ 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o schválení všech tří dotací na zateplení budov a 
schvaluje další postup dle důvodové zprávy a pověřuje starostu obce Markvartice podpisem všech 
dokumentů a smluv potřebných k realizaci akce dotace. 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Předsedové návrhové komise:   Ing. Libor Kunte, v.r. 
        
       Miroslav Milfait, v.r. 
 
       Jiří Zach, v.r. 
 
Ověřovatelé zápisu:     Mgr. Petr Culek, v.r. 
 
       Hana Didíková, v.r. 
 
 
Místostarosta     Ing. Libor Kunte, v.r. 
 
       Jana Milichovská, v.r. 
 
 
Starosta      Ing. Petr Hodboď, v.r.  
 
 
V Markvarticích dne 30.4.2013  
 


